08/10/2012 [Reçu du salaire mois 09/2012 1 850,00 
23/10/2012 [Reçu du salaire mois 10/2012 1 850,00 
29/04/2013 |Reçu du salaire mois 02/2013 1 850,00 

[ Total | 141 600,00] 

Sauf erreur ou omission Date d'émission le 06/12/2019 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date  :29/04/2013 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois février 2013 

Signé 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 23/10/2012 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espèce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois octobre 2012 

Signé

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 10/10/2011 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois septembre 2011 

Signé 

TAOUFIQ BELKHALFI - 

Date 71م‎ 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espèce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif. Salaires mois août 2011 

DEF w

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date :02/08//2011 
Montant : 1,850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif. Salaires mois juillet 2011 

Signé

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 08/07//2011 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois juin 2011

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date :03/06//2011 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois mai 2011 

Signé

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date —: 06/05/2011 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : mille huit cent cinquante dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois avril 2011 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 13/04/2011 
Montant : 950,00dhs 

RECU 

Montant : neuf cent cinquante dirhams/Espèce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif. reste sur salaires mois mars 2011 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date  :04/04/2011 
Montant : 900,00dhs 

RECU 

Montant : neuf cent dirhams/Espèce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: avance sur salaires mois mars 2011

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date  :03/03/2011 
Montant : 1.850,00dhs 

Montant : Mille huit cent cinquante Dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois février 2011 

Signé

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date —: 01/02/2011 
Montant : 1.850,00dhs 

RECU 

Montant : Mille huit cent cinquante Dirhams/Espéce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif. Salaires mois janvier 2011

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date “: 03/01/2011 
Montant : 1,850,00dhs 

RECU == 

Montant : Mille huit cent cinquante Dirhams/Espèce 

Bénéficiaire : AADDARE AHMED 

Motif: Salaires mois décembre 2010

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date : 15/11/10 
Montant : 1.000,00dhs 

RECU 

. Montant : Mille Dirhams/Espéce 

_ Bénéficiaire ; AADDARE AHMED 

Motif: pour famille BENJBAR Brahim